ב"כ המאשימה עו"ד נעמה פנן

ב"כ הנאשם עו"ד ליאת לוינסון

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין נוספת

בהמשך להכרעת הדין שנתנה בתיק ביום 26.11.13 ועל יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן בת.פ. 15866-10-11 אני מרשיעה אותו גם בעבירות כדלקמן:

1. בעבירה של חבלה במזיד ברכב על פי ס' 413 ה לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן: "**החוק**").

2. בעבירה של תקיפת עובד ציבור לפי ס' 382 א (א) לחוק.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עקב התמכרותו של הנאשם לאלכוהול חזר הנאשם פעם אחר פעם להסתבך בביצוע עבירות פליליות כך גם השתקף מגיליון הרשעותיו הקודמות וכך עולה מסדרת האישומים בהם הודה בפניי ועל יסודם הורשע בעבירות של איומים, התנהגות העלולה להפר את השלום, היזק לרכוש במזיד, התנגדות בכוח למעצר, חבלה במזיד ברכב ותקיפת עובד ציבור.

מאסר על תנאי של 5 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע למשך 3 שנים מהיום.

2. ניתן בזה צו מבחן למשך שנה מהיום.

הנאשם יחתום על צו המבחן בפני קצינת המבחן תוך 7 ימים מהיום.

מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בדרישות שירות המבחן ניתן יהיה לשוב ולדונו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת